REFERENTE SCIENTIFICO Francesco Ricca 

IMPORTO AL LORDO DI TUTTI GLI ONERI € 20.050,00 

Art. 2 

Durata e corrispettivo della borsa di ricerca e studio 

La borsa avrà durata di n. 12 mesi a decorrere dalla data di presa servizio e prevede un costo complessivo pari 

ad € 20.050,00 (euro ventimilacinquanta/00). La copertura finanziaria relativa al presente bando è assicurata 

dai fondi del Progetto Ei-TWIN, CUP B29J24000680005. 

Il pagamento avverrà in rate mensili posticipate. L’ultima rata sarà corrisposta dopo che il beneficiario avrà 

presentato una relazione scritta, vistata dal Responsabile Scientifico della ricerca, sull’attività svolta e sui